

Pelaajan Polku- valmentajakoulutukset

Koulutuksia järjestetään tilauksesta seurojen tarpeeseen räätälöitynä.

Koulutukset ovat kestoltaan yhden illan tai päivän koulutuksia. Käytännönläheisiä koulutuksia on laidasta laitaan, aloitteleville valmentajille, täydennyskoulutusta I-tason jo suorittaneille tai täsmäkoulutusta maalivahtivalmennukseen.

Esimerkkejä koulutuksista:

Ringettekoulun ohjaajakoulutus, 7h

Mailatekniikailta, 4h tai Luisteluilta, 4h

Ringeten taktiikat I, II ja III, 4h

Oheisharjoittelu 4h

Maalivahtipelaaminen 7h

Valmentajaseminaarit

Valmentajaseminaareja järjestetään ikäluokkakohtaisesti sekä yleisseminaareina. Seminaarien sisällöt käsittelevät päivän polttavia puheenaiheita

Valmennuspäällikköpäivät

VP-päiviä järjestetään kerran vuodessa seurojen valmennuspäälliköille ja -vastaaville.

I-tason Valmentajakoulutus

(3 lähikoulutusjaksoa+etäopiskelua, yht 80h)

Koulutus on tarkoitettu 1-2 kautta ringetessä valmentaneille valmentajille, jotka valmentavat E - D juniorijoukkueissa.

Koulutus antaa monipuoliset valmiudet ringeten valmennuksen ja ohjauksen perusteista. Koulutus järjestetään 1-2 kertaa vuodessa riippuen kysynnästä marraskuu - tammikuu välisenä aikana kahtena viikonlopun lähijaksona + etätehtävät.

Ilmoittautuminen syyskuussa.

Uusi koulutus alkaa syksyisin lokakuussa.

Ilmoittautuminen alkaa kesällä.

II-tason Valmentajakoulutus

(4 lähikoulutusjaksoa+etäopiskelua, yht 160h)

Koulutus on tarkoitettu C- ja B-nuorten sekä Naisten SM- tai Ykkössarjajoukkueiden valmentajille, joilla on I - taso suoritettuna ja muutaman (3-5) vuoden kokemus käytännön valmentamisesta.

Koulutus antaa valmiuksia toimia vanhempien ikäluokkien valmentajana.

Koulutus järjestetään kerran vuodessa toukokuu - tammikuu välisenä aikana, neljänä viikonlopun lähijaksona sekä etäopiskeluna. Ilmoittautuminen alkaa tammikuussa.

III-tason Valmentajakoulutus

(6 lähikoulutusjaksoa+etäopiskelua, yht 240h)

Koulutus on tarkoitettu **Naisten SM- ja Ykkössarjan sekä Maa- ja Aluejoukkuevalmentajille**, joilla on II-taso suoritettuna

Koulutus on tehokas väline oman käytännön valmennuksen tehostamiseen ja valmennustietouden syventämiseen.

Koulutus järjestetään kysynnän mukaisesti 3-5 vuoden välein.

Lisätietoja: Valmennus- ja koulutuspäällikkö Matti Virtanen,
matti.virtanen@skrl.fi, 040-740 5750, www.skrl.fi

